
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA  

ZADARSKA ŢUPANIJA  

   OPĆINA PAKOŠTANE 

              Općinski načelnik  

opcina.pakostane@zd.t-com.hr 

tel. 023 381 060  /  fax. 023 381 064  

Klasa: 022-05/16-01/115 

Urbroj: 2198/18-01-05/01-16-1 

Pakoštane, 11. svibnja 2016. godine  

 

Na temelju članka 43. Statuta Općine Pakoštane («Službeni glasnik Općine 

Pakoštane» br. 2/09, 3/09, 2/13 i 1/14), u svezi točke V. podtočke 5. i točke IX. Kodeksa 

savjetovanja sa zainteresiranom javnošću u postupcima donošenja zakona, drugih propisa i 

akata („Narodne novine“ br. 140/09) Općinski naĉelnik Općine Pakoštane dana 11. svibnja  

2016. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o imenovanju koordinatora za savjetovanje sa zainteresiranom javnošću 

 

I. 

       Imenuje se MARIJANA DOŠEN dipl. iur., pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela 

Općine Pakoštane, koordinatoricom za savjetovanje sa zainteresiranom javnošću u Općini 

Pakoštane. 

II. 

      Imenovana osoba iz točke I. ove Odluke osiguravaprovedbu postupka savjetovanja sa 

zainteresiranom javnošću, sukladno Kodeksu savjetovanja sa zainteresiranom javnošću u 

postupcima donošenja zakona, drugih propisa i akata Vlade Republike Hrvatske, i to: 

 -obavlja poslove kontakt-osobe za provedbu savjetovanja sa zainteresiranom javnošću 

u postupcima donošenja općih akata predstavničkog tijela, 

 -surađuje sa voditeljima referada unutar Jedinstvenog upravnog odjela Općine 

Pakoštane, koji rade na sadržaju općeg akta predstavničkog tijela,  

 -odgovara na upite vezane uz provedbu postupka savjetovanja sa zainteresiranom 

javnošću,  

 -sastavlja izvješće o provedenom postupku savjetovanja sa zainteresiranom javnošću. 

 

III. 

      Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.    

OPĆINSKI NAĈELNIK 

Milivoj Kurtov 

mailto:opcina.pakostane@zd.t-com.hr


 

DOSTAVITI:  

1) Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela– Marijana Došen – ovdje  

2) Jedinstveni upravni odjel - Voditelj referade za proračun financije i javne potrebe –

Milan Vulin -  ovdje  

3) Jedinstveni upravni odjel - Voditelj referada za gospodarstvo i održivi razvoj –  

Slavo Stojanov - ovdje  

4) Općinski načelnik – ovdje  

5) Arhiva – ovdje  


